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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
02.07.2016 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 2002 кмс "ЦСП по плаванию" Волгоград 54.44 кмс 639
50m: 25.94 25.94 100m: 54.44 28.50

2. БАДЕКИН Иван 2002 кмс "СДЮШОР по ВВС "Экран" 55.58 I 601
50m: 27.00 27.00 100m: 55.58 28.58

3. БАЛАН Алексей 2002 I СДЮСШОР "Олимп" Сургут 55.66 I 598
50m: 27.41 27.41 100m: 55.66 28.25

4. ПОПОВ Владислав 2002 I "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 57.25 I 550
50m: 27.64 27.64 100m: 57.25 29.61

5. ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 57.32 I 548
50m: 27.48 27.48 100m: 57.32 29.84

6. ДОРОХИН Павел 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 57.55 I 541
50m: 27.73 27.73 100m: 57.55 29.82

7. ИВАНОВ Илья 2003 I НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 57.83 I 533
50m: 28.06 28.06 100m: 57.83 29.77

8. КРИВОНОС Артём 2002 кмс ДЮСШОР № 2 Ставрополь 57.99 I 529
50m: 27.48 27.48 100m: 57.99 30.51

9. ШУЛЬГИН Максим 2002 I "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 58.00 I 529
50m: 27.66 27.66 100m: 58.00 30.34

10. ГЕРМАН Виталий 2002 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 58.06 I 527
50m: 28.79 28.79 100m: 58.06 29.27

11. КОРОЛЕВ Егор 2002 I СШОР "Юность Москвы" 58.18 I 524
50m: 28.11 28.11 100m: 58.18 30.07

12. ФОМИН Максим 2003 I СШОР "Юность Москвы" 58.37 I 519
50m: 28.32 28.32 100m: 58.37 30.05

13. ДИКАРЕВ Георгий 2002 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 58.41 I 518
50m: 27.60 27.60 100m: 58.41 30.81

14. БОГДАНОВИЧ Иван 2003 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 58.55 I 514
50m: 28.04 28.04 100m: 58.55 30.51

15. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 58.61 I 512
50m: 28.23 28.23 100m: 58.61 30.38

16. ДЕРГАЧЁВ Иван 2002 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 58.63 I 512
50m: 27.65 27.65 100m: 58.63 30.98

17. ВАСИЛЬЕВ Денис 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 58.71 I 510
50m: 28.00 28.00 100m: 58.71 30.71

18. ТЯГЛОВ Максим 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 58.83 II 506
50m: 27.92 27.92 100m: 58.83 30.91

19. ГЕРАСИМЕНКО Михаил 2002 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 59.20 II 497
50m: 29.24 29.24 100m: 59.20 29.96

20. ОДЕЖНЫЙ Егор 2002 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 59.26 II 496
50m: 27.86 27.86 100m: 59.26 31.40

21. РАЕВ Алексей 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 59.33 II 494
50m: 28.15 28.15 100m: 59.33 31.18

22. СИЛАЕВ Антон 2003 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 59.42 II 492
50m: 28.51 28.51 100m: 59.42 30.91
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

23. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 II ССШОР по плаванию Ижевск 59.60 II 487
50m: 28.09 28.09 100m: 59.60 31.51

24. ЕГОШИН Никита 2002 II РДЮСШ "Акватика" Казань 59.62 II 487
50m: 28.13 28.13 100m: 59.62 31.49

25. НИКОНЕНКО Никита 2003 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 59.70 II 485
50m: 28.50 28.50 100m: 59.70 31.20

КИРПИЧНИКОВ Никита 2002 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 59.70 II 485
50m: 28.54 28.54 100m: 59.70 31.16

27. ДУБОВ Константин 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 59.76 II 483
50m: 28.59 28.59 100m: 59.76 31.17

28. МАЛЫГИН Никита 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 59.77 II 483
50m: 28.65 28.65 100m: 59.77 31.12

29. БОДРОВ Илья 2003 II "ЦСП по плаванию" Волгоград 1:00.67 II 462
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.67 31.89

30. МАЛАХИН Николай 2003 II РДЮСШ "Акватика" Казань 1:01.95 II 434
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.95 32.31

31. ЕФИМОВ Илья 2002 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:01.98 II 433
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.98 32.26

32. СИДОРКИН Илья 2003 II РДЮСШ "Акватика" Казань 1:05.01 375
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.01 33.99

33. АРТАЕВ Артём 2003 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:07.20 340
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.20 34.69

34. ЧИНДЯСКИН Кирилл 2002 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:07.77 331
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.77 35.64

35. ЛУКЬЯНОВ Александр 2003 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:11.36 284
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.36 37.08
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
02.07.2016 - 10:11 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Анастасия 2004 кмс "ЦСП по плаванию" Краснодар 1:00.36 кмс 641
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.36 31.17

2. ГАЛАХОВА Екатерина 2004 I СШОР "Юность Москвы" 1:01.65 кмс 602
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.65 32.27

3. БЕЛЯЕВА Ксения 2004 I РДЮСШ "Акватика" Казань 1:02.45 I 579
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.45 32.60

4. ГАЛКИНА Дарья 2004 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 1:03.43 I 553
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.43 33.27

5. ЯКОВЛЕВА Ксения 2005 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 1:04.87 I 517
50m: 32.58 32.58 100m: 1:04.87 32.29

6. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 I ССШОР по плаванию Ижевск 1:05.35 I 505
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.35 34.24

7. ТАРАСОВА Полина 2004 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 1:05.62 I 499
50m: 32.05 32.05 100m: 1:05.62 33.57

8. КУРИЛКИНА Александра 2005 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 1:05.65 I 498
50m: 32.32 32.32 100m: 1:05.65 33.33

9. БЕЛИКОВА Кристина 2004 I РДЮСШ "Акватика" Казань 1:05.95 II 492
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.95 35.30

10. МЕЛЁХИНА Кристина 2004 II "СДЮШОР по ВВС "Экран" 1:07.14 II 466
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.14 34.61

11. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 II "ЦСП по плаванию" Краснодар 1:07.44 II 460
50m: 33.38 33.38 100m: 1:07.44 34.06

12. ПОКИДОВА Анастасия 2004 II "СДЮШОР по ВВС "Экран" 1:07.50 II 459
50m: 34.00 34.00 100m: 1:07.50 33.50

13. КУЛЬДЯКИНА Кристина 2004 II "ЦСП по плаванию" Волгоград 1:07.67 II 455
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.67 35.17

14. ВЫПРЯЖКИНА Елизавета 2004 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 1:07.79 II 453
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.79 35.32

15. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 1:09.38 II 422
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.38 36.23

16. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 1:10.02 II 411
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.02 36.42

ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 II ССШОР по плаванию Ижевск 1:10.02 II 411
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.02 36.74

18. ЕРОХИНА Екатерина 2005 II "СДЮСШОР № 1" Воронеж 1:10.37 II 405
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.37 36.73

19. АГЕЕВА Ангелина 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 1:12.37 II 372
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.37 37.94

20. КОСТОМАРОВА Юлия 2004 II "СДЮСШОР № 1" Воронеж 1:12.55 II 369
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.55 38.07

21. КАШИЦЫНА Анастасия 2005 II "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 1:12.92 II 364
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.92 38.33

22. ИВАНОВА Алина 2004 II "СДЮСШОР № 1" Воронеж 1:13.88 350
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.88 39.27
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 2, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

23. ТЮЛЯКОВА Эвелина 2004 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 1:14.64 339
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.64 39.42

24. ОРЛОВА Надежда 2005 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 1:15.75 324
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.75 39.65

25. КОСТИНА Евгения 2005 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 1:16.37 316
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.37 39.71

26. ЕРОШКИНА Анна 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:23.67 241
50m: 39.03 39.03 100m: 1:23.67 44.64

27. БАКОВА Татьяна 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:23.71 240
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.71 44.76

28. КАШНИКОВА Анастасия 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 1:26.74 216
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.74 46.59
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
02.07.2016 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЯРКИН Иван 2002 кмс СДЮСШОР "Олимп" Сургут 8:42.72 кмс 647
50m: 29.50 29.50 250m: 2:40.48 32.90 450m: 4:52.39 32.83 650m: 7:06.02 33.59

100m: 1:01.62 32.12 300m: 3:13.50 33.02 500m: 5:25.55 33.16 700m: 7:39.26 33.24
150m: 1:34.56 32.94 350m: 3:46.64 33.14 550m: 5:58.99 33.44 750m: 8:12.35 33.09
200m: 2:07.58 33.02 400m: 4:19.56 32.92 600m: 6:32.43 33.44 800m: 8:42.72 30.37

2. МИТИН Евгений 2002 кмс "ЦСП по плаванию" Волгоград 8:50.68 кмс 618
50m: 29.47 29.47 250m: 2:43.46 34.04 450m: 4:57.49 33.25 650m: 7:12.09 33.81

100m: 1:01.97 32.50 300m: 3:17.26 33.80 500m: 5:30.81 33.32 700m: 7:45.48 33.39
150m: 1:35.57 33.60 350m: 3:50.84 33.58 550m: 6:04.57 33.76 750m: 8:18.81 33.33
200m: 2:09.42 33.85 400m: 4:24.24 33.40 600m: 6:38.28 33.71 800m: 8:50.68 31.87

3. ФОФАНОВ Максим 2002 кмс "СДЮШОР по ВВС "Экран" 8:55.62 кмс 601
50m: 28.40 28.40 250m: 2:40.18 33.72 450m: 4:55.98 34.59 650m: 7:12.81 33.96

100m: 59.97 31.57 300m: 3:13.82 33.64 500m: 5:30.34 34.36 700m: 7:46.35 33.54
150m: 1:32.97 33.00 350m: 3:47.38 33.56 550m: 6:04.76 34.42 750m: 8:21.95 35.60
200m: 2:06.46 33.49 400m: 4:21.39 34.01 600m: 6:38.85 34.09 800m: 8:55.62 33.67

4. БАЧУРИН Алексей 2002 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 8:58.01 кмс 593
50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.68 33.97 450m: 5:01.79 34.13 650m: 7:18.71 34.55

100m: 1:04.36 33.59 300m: 3:19.71 34.03 500m: 5:36.11 34.32 700m: 7:52.56 33.85
150m: 1:38.26 33.90 350m: 3:53.76 34.05 550m: 6:10.35 34.24 750m: 8:26.55 33.99
200m: 2:11.71 33.45 400m: 4:27.66 33.90 600m: 6:44.16 33.81 800m: 8:58.01 31.46

5. РУСУ Константин 2002 I СШОР "Юность Москвы" 8:58.74 кмс 591
50m: 29.97 29.97 250m: 2:43.95 33.87 450m: 5:00.14 33.97 650m: 7:18.08 34.55

100m: 1:03.05 33.08 300m: 3:18.02 34.07 500m: 5:34.42 34.28 700m: 7:52.69 34.61
150m: 1:36.30 33.25 350m: 3:52.02 34.00 550m: 6:09.29 34.87 750m: 8:26.79 34.10

200m: 2:10.08 33.78 400m: 4:26.17 34.15 600m: 6:43.53 34.24 800m: 8:58.74 31.95

6. САМОЙЛОВ Савва 2002 кмс СШОР "Юность Москвы" 8:59.15 кмс 589
50m: 29.70 29.70 250m: 2:44.57 34.27 450m: 5:01.54 33.96 650m: 7:19.47 34.64

100m: 1:02.78 33.08 300m: 3:18.83 34.26 500m: 5:35.94 34.40 700m: 7:53.75 34.28
150m: 1:36.32 33.54 350m: 3:53.13 34.30 550m: 6:10.43 34.49 750m: 8:28.24 34.49
200m: 2:10.30 33.98 400m: 4:27.58 34.45 600m: 6:44.83 34.40 800m: 8:59.15 30.91

7. МОСКАЛЕНКО Роман 2002 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 9:02.81 кмс 577
50m: 28.76 28.76 250m: 2:45.47 35.10 450m: 5:03.37 34.75 650m: 7:22.77 34.78

100m: 1:01.38 32.62 300m: 3:19.63 34.16 500m: 5:38.07 34.70 700m: 7:56.91 34.14
150m: 1:35.82 34.44 350m: 3:54.36 34.73 550m: 6:13.33 35.26 750m: 8:31.13 34.22
200m: 2:10.37 34.55 400m: 4:28.62 34.26 600m: 6:47.99 34.66 800m: 9:02.81 31.68

8. АПУСЕВ Фатих 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 9:13.44 I 545
50m: 30.28 30.28 250m: 2:48.78 34.72 450m: 5:10.00 35.07 650m: 7:29.49 34.44

100m: 1:04.07 33.79 300m: 3:24.01 35.23 500m: 5:45.07 35.07 700m: 8:04.54 35.05
150m: 1:39.17 35.10 350m: 3:59.54 35.53 550m: 6:20.18 35.11 750m: 8:39.44 34.90
200m: 2:14.06 34.89 400m: 4:34.93 35.39 600m: 6:55.05 34.87 800m: 9:13.44 34.00

9. ВАСИЛЬЧИКОВ Богдан 2002 кмс "СДЮСШОР № 1" Воронеж 9:17.40 I 533
50m: 30.31 30.31 250m: 2:47.62 35.07 450m: 5:09.96 35.51 650m: 7:31.70 35.53

100m: 1:03.62 33.31 300m: 3:22.95 35.33 500m: 5:45.24 35.28 700m: 8:07.58 35.88
150m: 1:38.30 34.68 350m: 3:59.12 36.17 550m: 6:21.06 35.82 750m: 8:42.90 35.32
200m: 2:12.55 34.25 400m: 4:34.45 35.33 600m: 6:56.17 35.11 800m: 9:17.40 34.50

10. ХМЕЛЁВ Никита 2002 I РДЮСШ "Акватика" Казань 9:24.37 I 514
50m: 29.92 29.92 250m: 2:50.40 36.08 450m: 5:14.97 36.32 650m: 7:39.01 35.43

100m: 1:03.43 33.51 300m: 3:26.40 36.00 500m: 5:51.46 36.49 700m: 8:14.86 35.85
150m: 1:38.87 35.44 350m: 4:03.03 36.63 550m: 6:27.56 36.10 750m: 8:50.32 35.46
200m: 2:14.32 35.45 400m: 4:38.65 35.62 600m: 7:03.58 36.02 800m: 9:24.37 34.05

11. АКСЁНОВ Иван 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 9:25.07 I 512
50m: 30.62 30.62 250m: 2:48.92 35.21 450m: 5:12.70 35.94 650m: 7:39.03 36.49

100m: 1:04.24 33.62 300m: 3:24.83 35.91 500m: 5:49.35 36.65 700m: 8:15.98 36.95
150m: 1:38.42 34.18 350m: 4:00.81 35.98 550m: 6:25.53 36.18 750m: 8:51.56 35.58
200m: 2:13.71 35.29 400m: 4:36.76 35.95 600m: 7:02.54 37.01 800m: 9:25.07 33.51
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. ГАНЗЕЙ Егор 2003 I СДЮСШОР "Олимп" Сургут 9:27.73 I 505
50m: 30.28 30.28 250m: 2:50.83 35.58 450m: 5:14.63 36.14 650m: 7:40.80 36.47

100m: 1:04.94 34.66 300m: 3:26.68 35.85 500m: 5:51.04 36.41 700m: 8:17.64 36.84
150m: 1:39.75 34.81 350m: 4:02.53 35.85 550m: 6:27.48 36.44 750m: 8:53.27 35.63
200m: 2:15.25 35.50 400m: 4:38.49 35.96 600m: 7:04.33 36.85 800m: 9:27.73 34.46

13. БОБКОВ Фёдор 2002 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 9:34.22 I 488
50m: 30.72 30.72 250m: 2:53.84 36.51 450m: 5:20.52 36.80 650m: 7:47.40 36.77

100m: 1:05.13 34.41 300m: 3:30.29 36.45 500m: 5:57.24 36.72 700m: 8:23.76 36.36
150m: 1:40.81 35.68 350m: 4:06.84 36.55 550m: 6:33.95 36.71 750m: 9:00.15 36.39
200m: 2:17.33 36.52 400m: 4:43.72 36.88 600m: 7:10.63 36.68 800m: 9:34.22 34.07

14. РЫЖОВ Александр 2003 II СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 9:36.70 I 481
50m: 32.26 32.26 250m: 2:56.10 36.32 450m: 5:23.05 36.91 650m: 7:49.01 36.19

100m: 1:07.56 35.30 300m: 3:32.81 36.71 500m: 5:59.49 36.44 700m: 8:26.02 37.01
150m: 1:43.46 35.90 350m: 4:09.59 36.78 550m: 6:36.23 36.74 750m: 9:02.10 36.08
200m: 2:19.78 36.32 400m: 4:46.14 36.55 600m: 7:12.82 36.59 800m: 9:36.70 34.60

15. ДЕВЯТОВ Всеволод 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 9:41.77 I 469
50m: 31.17 31.17 250m: 2:55.96 37.58 450m: 5:24.29 37.70 650m: 7:53.25 37.52

100m: 1:05.58 34.41 300m: 3:32.41 36.45 500m: 6:01.02 36.73 700m: 8:30.70 37.45
150m: 1:42.07 36.49 350m: 4:09.73 37.32 550m: 6:38.77 37.75 750m: 9:05.54 34.84
200m: 2:18.38 36.31 400m: 4:46.59 36.86 600m: 7:15.73 36.96 800m: 9:41.77 36.23

16. КАМЕНЦЕВ Артём 2002 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 9:43.32 I 465
50m: 31.53 31.53 250m: 2:55.89 37.26 450m: 5:26.85 38.08 650m: 7:56.19 36.90

100m: 1:06.18 34.65 300m: 3:33.29 37.40 500m: 6:03.56 36.71 700m: 8:33.19 37.00
150m: 1:42.32 36.14 350m: 4:11.14 37.85 550m: 6:42.28 38.72 750m: 9:09.78 36.59
200m: 2:18.63 36.31 400m: 4:48.77 37.63 600m: 7:19.29 37.01 800m: 9:43.32 33.54

17. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 2002 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 9:44.24 II 463
50m: 31.15 31.15 250m: 2:57.30 37.59 450m: 5:27.68 37.52 650m: 7:56.93 37.10

100m: 1:05.86 34.71 300m: 3:34.85 37.55 500m: 6:04.96 37.28 700m: 8:33.45 36.52
150m: 1:42.75 36.89 350m: 4:12.62 37.77 550m: 6:42.98 38.02 750m: 9:09.66 36.21
200m: 2:19.71 36.96 400m: 4:50.16 37.54 600m: 7:19.83 36.85 800m: 9:44.24 34.58

18. САФОНОВ Денис 2002 I НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 9:45.18 II 461
50m: 31.72 31.72 250m: 2:56.76 36.75 450m: 5:26.10 37.26 650m: 7:57.06 37.58

100m: 1:06.96 35.24 300m: 3:34.05 37.29 500m: 6:04.31 38.21 700m: 8:34.54 37.48
150m: 1:43.34 36.38 350m: 4:11.40 37.35 550m: 6:42.03 37.72 750m: 9:11.04 36.50
200m: 2:20.01 36.67 400m: 4:48.84 37.44 600m: 7:19.48 37.45 800m: 9:45.18 34.14

19. ФЕДОСЕЕВ Алексей 2003 II РДЮСШ "Акватика" Казань 9:49.19 II 451
50m: 32.10 32.10 250m: 2:59.73 37.82 450m: 5:28.04 37.47 650m: 7:58.91 37.64

100m: 1:07.89 35.79 300m: 3:36.73 37.00 500m: 6:05.56 37.52 700m: 8:36.29 37.38
150m: 1:44.57 36.68 350m: 4:14.04 37.31 550m: 6:43.48 37.92 750m: 9:13.88 37.59
200m: 2:21.91 37.34 400m: 4:50.57 36.53 600m: 7:21.27 37.79 800m: 9:49.19 35.31

20. ХОЛКИН Владислав 2002 II КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 9:50.82 II 448
50m: 31.77 31.77 250m: 2:58.12 37.51 450m: 5:28.94 38.09 650m: 8:00.80 38.25

100m: 1:06.75 34.98 300m: 3:35.71 37.59 500m: 6:06.59 37.65 700m: 8:38.25 37.45
150m: 1:43.42 36.67 350m: 4:13.51 37.80 550m: 6:44.65 38.06 750m: 9:15.46 37.21
200m: 2:20.61 37.19 400m: 4:50.85 37.34 600m: 7:22.55 37.90 800m: 9:50.82 35.36

21. КРОН Егор 2003 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 10:14.49 II 398
50m: 33.81 33.81 250m: 3:05.19 38.39 450m: 5:41.61 39.63 650m: 8:22.32 39.10

100m: 1:10.55 36.74 300m: 3:43.39 38.20 500m: 6:21.64 40.03 700m: 9:01.29 38.97
150m: 1:48.49 37.94 350m: 4:22.59 39.20 550m: 7:02.62 40.98 750m: 9:38.91 37.62
200m: 2:26.80 38.31 400m: 5:01.98 39.39 600m: 7:43.22 40.60 800m: 10:14.49 35.58

22. ХЕРЕШ Никита 2003 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 10:16.29 II 394
50m: 34.04 34.04 250m: 3:12.93 40.37 450m: 5:49.49 38.57 650m: 8:24.86 37.85

100m: 1:12.62 38.58 300m: 3:51.88 38.95 500m: 6:30.17 40.68 700m: 9:02.79 37.93
150m: 1:52.54 39.92 350m: 4:31.45 39.57 550m: 7:08.58 38.41 750m: 9:40.14 37.35
200m: 2:32.56 40.02 400m: 5:10.92 39.47 600m: 7:47.01 38.43 800m: 10:16.29 36.15
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

23. БАРТЕНЬЕВ Леонид 2002 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 10:23.26 II 381
50m: 32.19 32.19 250m: 3:01.50 39.36 450m: 5:41.26 40.92 650m: 8:23.43 39.38

100m: 1:07.47 35.28 300m: 3:40.24 38.74 500m: 6:21.96 40.70 700m: 9:02.68 39.25
150m: 1:44.44 36.97 350m: 4:20.13 39.89 550m: 7:04.18 42.22 750m: 9:43.44 40.76
200m: 2:22.14 37.70 400m: 5:00.34 40.21 600m: 7:44.05 39.87 800m: 10:23.26 39.82

24. ВЕДЕРНИКОВ Владислав 2003 II РДЮСШ "Акватика" Казань 10:32.84 II 364
50m: 33.65 33.65 250m: 3:10.27 40.14 450m: 5:51.50 40.79 650m: 8:33.96 40.55

100m: 1:11.10 37.45 300m: 3:50.16 39.89 500m: 6:32.01 40.51 700m: 9:14.37 40.41
150m: 1:50.82 39.72 350m: 4:30.65 40.49 550m: 7:13.06 41.05 750m: 9:53.74 39.37
200m: 2:30.13 39.31 400m: 5:10.71 40.06 600m: 7:53.41 40.35 800m: 10:32.84 39.10

25. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Максим 2003 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 10:46.23 II 342
50m: 33.21 33.21 250m: 3:12.31 41.79 450m: 5:58.49 42.01 650m: 8:43.19 40.22

100m: 1:11.26 38.05 300m: 3:53.39 41.08 500m: 6:40.04 41.55 700m: 9:24.30 41.11
150m: 1:50.67 39.41 350m: 4:34.87 41.48 550m: 7:21.23 41.19 750m: 10:06.71 42.41
200m: 2:30.52 39.85 400m: 5:16.48 41.61 600m: 8:02.97 41.74 800m: 10:46.23 39.52

26. ВОРОНЦОВ Егор 2003 II РСТЦ "Старт" Саранск 11:09.09 II 308
50m: 35.98 35.98 250m: 3:23.31 42.74 450m: 6:15.09 42.95 650m: 9:07.89 42.57

100m: 1:16.68 40.70 300m: 4:06.11 42.80 500m: 6:58.28 43.19 700m: 9:49.97 42.08
150m: 1:58.95 42.27 350m: 4:48.79 42.68 550m: 7:41.80 43.52 750m: 10:30.94 40.97
200m: 2:40.57 41.62 400m: 5:32.14 43.35 600m: 8:25.32 43.52 800m: 11:09.09 38.15

27. ЧИНДЯСКИН Кирилл 2002 II РСТЦ "Старт" Саранск 11:24.95 287
50m: 34.74 34.74 250m: 3:25.64 43.53 450m: 6:22.42 44.95 650m: 9:18.44 44.00

100m: 1:14.45 39.71 300m: 4:09.32 43.68 500m: 7:05.83 43.41 700m: 10:02.48 44.04
150m: 1:57.66 43.21 350m: 4:53.77 44.45 550m: 7:51.02 45.19 750m: 10:44.09 41.61
200m: 2:42.11 44.45 400m: 5:37.47 43.70 600m: 8:34.44 43.42 800m: 11:24.95 40.86

28. ЛУКЬЯНОВ Александр 2003 II РСТЦ "Старт" Саранск 11:31.29 279
50m: 36.75 36.75 250m: 3:29.62 45.02 450m: 6:25.70 44.30 650m: 9:23.09 44.21

100m: 1:17.83 41.08 300m: 4:13.00 43.38 500m: 7:09.75 44.05 700m: 10:07.40 44.31
150m: 2:00.98 43.15 350m: 4:56.72 43.72 550m: 7:54.20 44.45 750m: 10:50.47 43.07
200m: 2:44.60 43.62 400m: 5:41.40 44.68 600m: 8:38.88 44.68 800m: 11:31.29 40.82
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 4 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
02.07.2016 - 11:06 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАНОВА Анна 2004 I СШОР "Юность Москвы" 10:00.07 I 535
50m: 33.81 33.81 250m: 3:06.33 38.64 450m: 5:39.20 37.92 650m: 8:10.55 37.39

100m: 1:11.18 37.37 300m: 3:44.60 38.27 500m: 6:17.01 37.81 700m: 8:47.76 37.21
150m: 1:49.68 38.50 350m: 4:23.02 38.42 550m: 6:55.32 38.31 750m: 9:24.48 36.72
200m: 2:27.69 38.01 400m: 5:01.28 38.26 600m: 7:33.16 37.84 800m: 10:00.07 35.59

2. РЫЖЕНКОВА Маргарита 2004 кмс "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 10:01.11 I 533
50m: 34.54 34.54 250m: 3:06.32 38.45 450m: 5:39.33 38.62 650m: 8:11.02 37.69

100m: 1:11.51 36.97 300m: 3:44.37 38.05 500m: 6:16.98 37.65 700m: 8:48.50 37.48
150m: 1:49.90 38.39 350m: 4:22.87 38.50 550m: 6:55.35 38.37 750m: 9:25.35 36.85
200m: 2:27.87 37.97 400m: 5:00.71 37.84 600m: 7:33.33 37.98 800m: 10:01.11 35.76

3. САФИНА Алина 2004 II РДЮСШ "Акватика" Казань 10:04.00 I 525
50m: 34.96 34.96 250m: 3:05.46 38.47 450m: 5:37.88 38.41 650m: 8:11.53 38.45

100m: 1:11.72 36.76 300m: 3:43.19 37.73 500m: 6:16.00 38.12 700m: 8:49.82 38.29
150m: 1:49.37 37.65 350m: 4:21.59 38.40 550m: 6:54.69 38.69 750m: 9:27.71 37.89
200m: 2:26.99 37.62 400m: 4:59.47 37.88 600m: 7:33.08 38.39 800m: 10:04.00 36.29

4. КЕРЖКОВСКАЯ Ольга 2004 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 10:14.52 I 498
50m: 33.69 33.69 250m: 3:07.59 38.81 450m: 5:43.13 39.29 650m: 8:19.80 39.48

100m: 1:11.19 37.50 300m: 3:45.85 38.26 500m: 6:21.77 38.64 700m: 8:58.26 38.46
150m: 1:50.45 39.26 350m: 4:25.12 39.27 550m: 7:01.35 39.58 750m: 9:37.46 39.20
200m: 2:28.78 38.33 400m: 5:03.84 38.72 600m: 7:40.32 38.97 800m: 10:14.52 37.06

5. БОКОВА Александра 2004 II "ЦСП по плаванию" Краснодар 10:18.36 I 489
50m: 32.64 32.64 250m: 3:08.10 40.42 450m: 5:48.82 40.74 650m: 8:25.60 38.23

100m: 1:09.49 36.85 300m: 3:47.20 39.10 500m: 6:27.95 39.13 700m: 9:03.94 38.34
150m: 1:48.65 39.16 350m: 4:27.83 40.63 550m: 7:07.66 39.71 750m: 9:42.59 38.65

200m: 2:27.68 39.03 400m: 5:08.08 40.25 600m: 7:47.37 39.71 800m: 10:18.36 35.77

6. ИСАЕВА Светлана 2004 II РДЮСШ "Акватика" Казань 10:19.00 I 488
50m: 33.42 33.42 250m: 3:03.87 38.62 450m: 5:42.96 40.88 650m: 8:24.14 40.80

100m: 1:09.85 36.43 300m: 3:42.15 38.28 500m: 6:22.99 40.03 700m: 9:03.66 39.52
150m: 1:47.80 37.95 350m: 4:22.34 40.19 550m: 7:03.66 40.67 750m: 9:42.83 39.17
200m: 2:25.25 37.45 400m: 5:02.08 39.74 600m: 7:43.34 39.68 800m: 10:19.00 36.17

7. ШКАРУПА Анастасия 2004 II СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 10:23.50 I 477
50m: 35.23 35.23 250m: 3:10.75 38.81 450m: 5:49.36 39.35 650m: 8:27.95 39.49

100m: 1:14.58 39.35 300m: 3:50.62 39.87 500m: 6:28.73 39.37 700m: 9:07.58 39.63
150m: 1:52.94 38.36 350m: 4:30.21 39.59 550m: 7:08.71 39.98 750m: 9:45.91 38.33
200m: 2:31.94 39.00 400m: 5:10.01 39.80 600m: 7:48.46 39.75 800m: 10:23.50 37.59

8. МЕЛИХОВА Ангелина 2004 II "ЦСП по плаванию" Волгоград 10:28.87 I 465
50m: 33.88 33.88 250m: 3:09.99 39.62 450m: 5:50.86 40.68 650m: 8:33.51 41.58

100m: 1:11.68 37.80 300m: 3:50.30 40.31 500m: 6:30.55 39.69 700m: 9:13.37 39.86
150m: 1:50.92 39.24 350m: 4:30.46 40.16 550m: 7:12.17 41.62 750m: 9:52.47 39.10
200m: 2:30.37 39.45 400m: 5:10.18 39.72 600m: 7:51.93 39.76 800m: 10:28.87 36.40

9. ПОПОВА Яна 2004 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 10:38.77 II 444
50m: 34.71 34.71 250m: 3:13.09 40.68 450m: 5:56.92 41.03 650m: 8:40.25 40.16

100m: 1:12.66 37.95 300m: 3:53.96 40.87 500m: 6:38.37 41.45 700m: 9:20.47 40.22
150m: 1:52.08 39.42 350m: 4:34.78 40.82 550m: 7:18.99 40.62 750m: 10:01.10 40.63
200m: 2:32.41 40.33 400m: 5:15.89 41.11 600m: 8:00.09 41.10 800m: 10:38.77 37.67

10. АНДРЕЕВА Елена 2004 II РДЮСШ "Акватика" Казань 10:39.99 II 441
50m: 36.36 36.36 250m: 3:15.46 40.35 450m: 5:56.32 40.39 650m: 8:40.60 41.50

100m: 1:15.08 38.72 300m: 3:55.19 39.73 500m: 6:36.45 40.13 700m: 9:21.12 40.52
150m: 1:55.40 40.32 350m: 4:36.87 41.68 550m: 7:18.17 41.72 750m: 10:01.48 40.36
200m: 2:35.11 39.71 400m: 5:15.93 39.06 600m: 7:59.10 40.93 800m: 10:39.99 38.51

11. ГУЖЕНКОВА Валерия 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 10:46.71 II 428
50m: 35.36 35.36 250m: 3:16.31 41.30 450m: 6:00.91 41.47 650m: 8:46.31 41.21

100m: 1:13.94 38.58 300m: 3:56.91 40.60 500m: 6:41.81 40.90 700m: 9:27.34 41.03
150m: 1:54.55 40.61 350m: 4:38.52 41.61 550m: 7:23.85 42.04 750m: 10:08.62 41.28
200m: 2:35.01 40.46 400m: 5:19.44 40.92 600m: 8:05.10 41.25 800m: 10:46.71 38.09
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 4, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. ХОМЕНКО Мария 2004 II СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 10:46.95 II 427
50m: 35.26 35.26 250m: 3:14.89 40.96 450m: 6:01.01 41.11 650m: 8:47.36 40.98

100m: 1:13.89 38.63 300m: 3:56.70 41.81 500m: 6:43.14 42.13 700m: 9:29.09 41.73
150m: 1:53.94 40.05 350m: 4:38.47 41.77 550m: 7:25.30 42.16 750m: 10:08.68 39.59
200m: 2:33.93 39.99 400m: 5:19.90 41.43 600m: 8:06.38 41.08 800m: 10:46.95 38.27

13. ЕРШОВА Маргарита 2005 II "ЦСП по плаванию" Волгоград 10:57.15 II 407
50m: 37.40 37.40 250m: 3:23.30 41.65 450m: 6:10.96 41.58 650m: 8:56.73 40.61

100m: 1:18.23 40.83 300m: 4:06.09 42.79 500m: 6:52.64 41.68 700m: 9:38.27 41.54
150m: 1:59.82 41.59 350m: 4:48.02 41.93 550m: 7:34.74 42.10 750m: 10:18.50 40.23
200m: 2:41.65 41.83 400m: 5:29.38 41.36 600m: 8:16.12 41.38 800m: 10:57.15 38.65

14. ЗАВОДЦОВА Александра 2004 II "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 10:57.68 II 406
50m: 33.92 33.92 250m: 3:17.68 42.37 450m: 6:07.80 43.34 650m: 8:58.07 41.57

100m: 1:12.34 38.42 300m: 3:59.32 41.64 500m: 6:51.07 43.27 700m: 9:40.35 42.28
150m: 1:53.70 41.36 350m: 4:41.95 42.63 550m: 7:33.66 42.59 750m: 10:20.74 40.39
200m: 2:35.31 41.61 400m: 5:24.46 42.51 600m: 8:16.50 42.84 800m: 10:57.68 36.94

15. ДРЕЙМАН Олеся 2005 II "СДЮСШОР № 1" Воронеж 11:03.15 II 397
50m: 36.22 36.22 250m: 3:24.53 42.22 450m: 6:12.41 41.36 650m: 8:59.66 41.30

100m: 1:17.52 41.30 300m: 4:06.44 41.91 500m: 6:54.40 41.99 700m: 9:41.39 41.73
150m: 1:59.59 42.07 350m: 4:48.66 42.22 550m: 7:36.39 41.99 750m: 10:22.76 41.37
200m: 2:42.31 42.72 400m: 5:31.05 42.39 600m: 8:18.36 41.97 800m: 11:03.15 40.39

16. ВОРОБЬЁВА Арина 2004 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 11:40.67 II 336
50m: 34.21 34.21 250m: 3:24.78 43.68 450m: 6:23.68 44.90 650m: 9:26.90 46.37

100m: 1:15.13 40.92 300m: 4:09.75 44.97 500m: 7:09.13 45.45 700m: 10:11.44 44.54
150m: 1:57.29 42.16 350m: 4:54.23 44.48 550m: 7:55.45 46.32 750m: 10:56.36 44.92
200m: 2:41.10 43.81 400m: 5:38.78 44.55 600m: 8:40.53 45.08 800m: 11:40.67 44.31

17. КРАВЦОВА Алина 2005 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 11:43.39 II 332
50m: 37.49 37.49 250m: 3:33.99 45.38 450m: 6:32.61 44.94 650m: 9:31.98 44.89

100m: 1:21.01 43.52 300m: 4:17.73 43.74 500m: 7:17.32 44.71 700m: 10:15.42 43.44
150m: 2:05.08 44.07 350m: 5:03.53 45.80 550m: 8:02.16 44.84 750m: 10:59.55 44.13
200m: 2:48.61 43.53 400m: 5:47.67 44.14 600m: 8:47.09 44.93 800m: 11:43.39 43.84

18. ЛЕЩЕНКО Анна 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 12:36.21 267
50m: 40.06 40.06 250m: 3:48.65 48.83 450m: 7:05.06 49.37 650m: 10:17.67 48.56

100m: 1:26.39 46.33 300m: 4:37.15 48.50 500m: 7:52.95 47.89 700m: 11:05.51 47.84
150m: 2:13.78 47.39 350m: 5:26.57 49.42 550m: 8:41.22 48.27 750m: 11:51.18 45.67
200m: 2:59.82 46.04 400m: 6:15.69 49.12 600m: 9:29.11 47.89 800m: 12:36.21 45.03
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 5 Мальчики, 200m На спине Юноши (13-14 лет)
02.07.2016 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САВЕНКО Дмитрий 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:14.82 кмс 572
50m: 31.68 31.68 100m: 1:04.96 33.28 150m: 1:40.28 35.32 200m: 2:14.82 34.54

2. ИВАНОВ Александр 2002 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 2:19.05 I 521
50m: 32.71 32.71 100m: 1:07.98 35.27 150m: 1:43.96 35.98 200m: 2:19.05 35.09

3. КОВАЛЬ Роман 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:20.50 I 505
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.90 35.94 150m: 1:45.59 36.69 200m: 2:20.50 34.91

4. БАБУР Илья 2002 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 2:21.13 I 498
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.99 35.40 150m: 1:45.48 37.49 200m: 2:21.13 35.65

5. ДОБРУНОВ Даниил 2003 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 2:22.98 I 479
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.63 35.90 150m: 1:46.27 36.64 200m: 2:22.98 36.71

6. ВАСИЛЕНКО Алексей 2002 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 2:23.79 II 471
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.31 36.77 150m: 1:47.19 37.88 200m: 2:23.79 36.60

7. ВАСИЛЕНКО Андрей 2002 I "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 2:24.46 II 465
50m: 34.54 34.54 100m: 1:10.80 36.26 150m: 1:47.91 37.11 200m: 2:24.46 36.55

8. БОЧКА Илья 2002 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 2:25.23 II 457
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.16 36.81 150m: 1:48.00 37.84 200m: 2:25.23 37.23

9. МАТВЕЕВ Данил 2002 I НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород 2:25.77 II 452
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.76 37.10 150m: 1:49.09 38.33 200m: 2:25.77 36.68

10. КУЛИКОВ Анатолий 2002 II ССШОР по плаванию Ижевск 2:33.85 II 384
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.06 38.50 150m: 1:54.70 40.64 200m: 2:33.85 39.15

11. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 II РСТЦ "Старт" Саранск 2:43.38 321
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.11 40.32 150m: 2:00.28 42.17 200m: 2:43.38 43.10

DSQ ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти II
DSQ ЛАПИН Илья 2003 II "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи II
DNS ФЁДОРОВ Матвей 2003 II НОСДЮСШОР "Дельфин"Н-Новгород
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 6 Девочки, 200m На спине Девушки (11-12 лет)
02.07.2016 - 11:53 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОВАЛЬ Юлия 2005 кмс СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:25.30 кмс 622
50m: 34.15 34.15 100m: 1:10.88 36.73 150m: 1:48.75 37.87 200m: 2:25.30 36.55

2. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 кмс КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:27.99 кмс 589
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.44 37.83 150m: 1:51.56 39.12 200m: 2:27.99 36.43

3. АСТАНИНА Дарья 2004 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 2:28.63 кмс 581
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.54 37.72 150m: 1:51.90 39.36 200m: 2:28.63 36.73

4. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 II РДЮСШ "Акватика" Казань 2:29.03 кмс 576
50m: 35.60 35.60 100m: 1:13.12 37.52 150m: 1:51.44 38.32 200m: 2:29.03 37.59

5. ЛУНИНА Дарья 2004 I СШОР "Юность Москвы" 2:33.89 I 523
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.45 39.20 150m: 1:55.22 40.77 200m: 2:33.89 38.67

6. ВАСИЛЕНКО Полина 2004 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 2:36.09 I 502
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.27 39.56 150m: 1:57.14 41.87 200m: 2:36.09 38.95

7. ИВАНОВА Аделина 2004 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 2:36.69 I 496
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.01 40.45 150m: 1:58.57 40.56 200m: 2:36.69 38.12

8. АСТАПЧУК Кристина 2004 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:36.98 I 493
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.48 39.81 150m: 1:57.91 41.43 200m: 2:36.98 39.07

9. КРЫСОВА Таисия 2004 II СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:38.28 I 481
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.76 39.75 150m: 1:58.41 41.65 200m: 2:38.28 39.87

10. КОЛОСОВА Ангелина 2004 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:40.62 II 460
50m: 39.10 39.10 100m: 1:19.81 40.71 150m: 2:01.24 41.43 200m: 2:40.62 39.38

11. КЮРШЕВА Лика 2004 II "ЦСП по плаванию" Краснодар 2:41.51 II 453
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.15 41.83 150m: 2:01.89 42.74 200m: 2:41.51 39.62

12. ПЕНЬКОВА Екатерина 2005 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 2:43.99 II 432
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.42 41.51 150m: 2:03.28 43.86 200m: 2:43.99 40.71

13. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:44.50 II 428
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.63 41.12 150m: 2:03.84 43.21 200m: 2:44.50 40.66

14. МИХАЙЛОВА Нина 2004 I ССШОР по плаванию Ижевск 2:44.59 II 428
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.51 41.90 150m: 2:01.98 42.47 200m: 2:44.59 42.61

15. ЗАХАРОВА Алёна 2004 I "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 2:44.62 II 428
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.84 42.74 150m: 2:05.11 43.27 200m: 2:44.62 39.51

16. ЯСЕНСКАЯ Виктория 2004 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 2:48.53 II 398
50m: 39.95 39.95 100m: 2:48.84 2:08.89 150m: 2:07.69 200m: 2:48.53 40.84

17. БЕЛЯЕВА Александра 2005 II ССШОР по плаванию Ижевск 2:51.86 II 376
50m: 41.16 41.16 100m: 1:25.22 44.06 150m: 2:09.95 44.73 200m: 2:51.86 41.91

18. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 II ССШОР по плаванию Ижевск 2:56.56 II 346
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.40 44.70 150m: 2:11.41 46.01 200m: 2:56.56 45.15

19. ДОГАДИНА Арина 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 3:15.25 256
50m: 43.85 43.85 100m: 1:32.34 48.49 150m: 2:24.18 51.84 200m: 3:15.25 51.07

DSQ ВОРОГОВА Вероника 2004 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь II
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
02.07.2016 - 12:27 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:17.01 I 539
50m: 29.23 29.23 100m: 1:03.42 34.19 150m: 1:39.71 36.29 200m: 2:17.01 37.30

2. НАГИМОВ Марсель 2002 I ССШОР по плаванию Ижевск 2:24.25 II 461
50m: 30.05 30.05 100m: 1:06.49 36.44 150m: 1:44.50 38.01 200m: 2:24.25 39.75

3. ЛЕБЕДЕВ Олег 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:25.34 II 451
50m: 31.35 31.35 100m: 1:08.52 37.17 150m: 1:46.54 38.02 200m: 2:25.34 38.80

4. КОСЕНКО Илья 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 2:34.10 II 378
50m: 31.86 31.86 100m: 1:09.64 37.78 150m: 1:51.26 41.62 200m: 2:34.10 42.84
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 8 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
02.07.2016 - 12:31 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:40.67 II 435
50m: 35.15 35.15 100m: 1:16.57 41.42 150m: 1:59.13 42.56 200m: 2:40.67 41.54

2. ПОЛОЗОВА Виктория 2004 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:42.61 II 420
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.33 42.09 150m: 2:00.47 42.14 200m: 2:42.61 42.14

3. ГОСТЕВА Софья 2004 II "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 2:50.35 II 365
50m: 37.04 37.04 100m: 1:20.47 43.43 150m: 2:06.02 45.55 200m: 2:50.35 44.33

4. КЛЕПИКОВА Дарья 2005 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 2:57.33 II 324
50m: 37.41 37.41 100m: 1:24.91 47.50 150m: 2:12.84 47.93 200m: 2:57.33 44.49

5. ДУДКИНА Луиза 2004 II ССШОР по плаванию Ижевск 3:02.97 295
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.92 47.40 150m: 2:16.14 49.22 200m: 3:02.97 46.83

6. СОВЕТОВА Ирина 2004 II РСТЦ "Старт" Саранск 3:14.01 247
50m: 38.54 38.54 100m: 1:28.06 49.52 150m: 2:22.21 54.15 200m: 3:14.01 51.80
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 9 Мальчики, 50m Брасс Юноши (13-14 лет)
02.07.2016 - 12:36 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 2002 кмс "ЦСП по плаванию" Волгоград 30.13 кмс 674
2. БАДЕКИН Иван 2002 кмс "СДЮШОР по ВВС "Экран" 31.32 I 600
3. ЗОЛОТУХИН Глеб 2002 II СДЮСШОР "Олимп" Сургут 32.37 I 543
4. МАРТЮШЕВ Богдан 2002 I ССШОР по плаванию Ижевск 32.52 I 536
5. ЕФРЕМОВ Глеб 2002 кмс СШОР "Юность Москвы" 32.73 II 525
6. ЧЕРЕПАНОВ Степан 2002 I ССШОР по плаванию Ижевск 32.95 II 515
7. ФЕДОСЕНКО Тимофей 2002 I "СДЮСШОР по плаванию" Мытищи 32.96 II 515
8. БЕССОНОВ Владислав 2002 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 33.50 II 490
9. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 II "ЦСП по плаванию" Краснодар 33.53 II 489

10. ПОТРЯСИЛОВ Максим 2002 I СШОР "Юность Москвы" 33.62 II 485
11. БОРУЧИНКИН Максим 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 33.66 II 483
12. ЦЫГАНКОВ Кирилл 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 33.88 II 474
13. ОДЕЖНЫЙ Егор 2002 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 34.17 II 462
14. НАЗЕМНОВ Данил 2002 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 35.25 II 421
15. ГОРБАТЫХ Александр 2003 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь 35.55 II 410
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 10 Девочки, 50m Брасс Девушки (11-12 лет)
02.07.2016 - 12:39 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БУРЦЕВА Полина 2004 I ДЮСШОР № 2 Ставрополь 36.67 I 519
2. ЖУКОВА Елизавета 2004 I СШОР "Юность Москвы" 36.73 I 517

СЛАВИОГЛО Анастасия 2004 I СШОР "Юность Москвы" 36.73 I 517
4. ЖИГАЛКИНА Виктория 2004 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 36.80 I 514
5. ТРИФОНОВА Полина 2004 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 37.08 II 502
6. ШАТАЛОВА Маргарита 2004 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 38.24 II 458
7. КУЛИКОВА Анастасия 2004 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 38.27 II 457
8. СТАШУК Алина 2004 II ПОСДЮСШОР ввс Пенза 38.89 II 435
9. МАЕВСКАЯ Варвара 2004 II СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 39.66 II 410

10. ШАМИТЬКО Зоя 2004 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 40.98 II 372
11. КОРНИЕНКО Анастасия 2004 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 41.38 361
12. ГОЛУБОВА Яна 2004 II "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 44.05 299

DSQ КАЛУГИНА Дарья 2005 II ДЮСШОР № 2 Ставрополь
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II ВСЕРОССИЙСКАЯ ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА СПОРТИВНЫХ ШКОЛ 2016 ГОДА
СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Саранск, 02 - 04 июля 2016 года

Дистанция 11 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
03.07.2016 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ФОФАНОВ Максим 2002 кмс "СДЮШОР по ВВС "Экран" 2:02.27 I 580
150m: 26.96 26.96 200m: 2:02.27 1:35.31

2. ЯРКИН Иван 2002 кмс СДЮСШОР "Олимп" Сургут 2:02.68 I 574
150m: 28.00 28.00 200m: 2:02.68 1:34.68

3. САМОЙЛОВ Савва 2002 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:03.73 I 560
50m: 29.39 29.39 100m: 1:01.45 32.06 150m: 1:33.68 32.23 200m: 2:03.73 30.05

МОСКАЛЕНКО Роман 2002 I "СДЮШОР по ВВС "Экран" 2:03.73 I 560
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.46 31.67 150m: 1:33.48 33.02 200m: 2:03.73 30.25

5. РУСУ Константин 2002 I СШОР "Юность Москвы" 2:05.18 I 540
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.44 32.10 150m: 1:34.04 32.60 200m: 2:05.18 31.14

6. МИТИН Евгений 2002 кмс "ЦСП по плаванию" Волгоград 2:05.47 I 537
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.72 31.86 150m: 1:33.56 32.84 200m: 2:05.47 31.91

7. КРИВОНОС Артём 2002 кмс ДЮСШОР № 2 Ставрополь 2:06.69 I 521
150m: 29.84 29.84 200m: 2:06.69 1:36.85

8. АПУСЕВ Фатих 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:06.70 I 521
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.38 32.27 150m: 1:34.64 33.26 200m: 2:06.70 32.06

9. КОРОЛЕВ Егор 2002 I СШОР "Юность Москвы" 2:07.12 I 516
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.55 31.87 150m: 1:34.87 34.32 200m: 2:07.12 32.25

10. ГЕРМАН Виталий 2002 I "ЦСП по плаванию" Краснодар 2:07.15 I 516
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.16 32.71 150m: 1:35.25 33.09 200m: 2:07.15 31.90

11. ТЯГЛОВ Максим 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:07.55 I 511
50m: 28.31 28.31 100m: 1:00.19 31.88 150m: 1:34.37 34.18 200m: 2:07.55 33.18

12. ШУЛЬГИН Максим 2002 I "СШОР№22"  Ростов-на-Дону 2:07.61 I 510
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.17 31.78 150m: 1:33.78 33.61 200m: 2:07.61 33.83

13. ГАНЗЕЙ Егор 2003 I СДЮСШОР "Олимп" Сургут 2:08.51 I 500
150m: 28.73 28.73 200m: 2:08.51 1:39.78

14. ВАСИЛЬЕВ Денис 2002 I ПОСДЮСШОР ввс Пенза 2:08.63 I 498
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.36 32.35 150m: 1:36.00 34.64 200m: 2:08.63 32.63

15. ДОРОХИН Павел 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 2:09.16 I 492
50m: 28.37 28.37 100m: 1:01.01 32.64 150m: 1:36.01 35.00 200m: 2:09.16 33.15

16. АКСЁНОВ Иван 2002 I КСДЮСШОР №10 "Олимп" Тольятти 2:10.04 II 482
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.44 32.69 150m: 1:36.50 34.06 200m: 2:10.04 33.54

17. ЕГОШИН Никита 2002 II РДЮСШ "Акватика" Казань 2:11.20 II 469
150m: 29.06 29.06 200m: 2:11.20 1:42.14

18. ДЕРГАЧЁВ Иван 2002 I "ЦСП по плаванию" Волгоград 2:12.09 II 460
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.94 32.29 150m: 1:35.99 35.05 200m: 2:12.09 36.10

19. ДУБОВ Константин 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:12.42 II 457
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.86 33.18 150m: 1:37.54 34.68 200m: 2:12.42 34.88

20. РАЕВ Алексей 2002 I "СДЮСШОР № 1" Воронеж 2:12.69 II 454
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.82 33.08 150m: 1:37.50 34.68 200m: 2:12.69 35.19

21. ДЕВЯТОВ Всеволод 2002 I СДЮСШОР "Олимп" г. Обнинск 2:12.83 II 452
